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                   Приложение № 3 

                  к постановлению администрации 

                   Партизанского городского округа 

                                                                                                                                                                                                       от   22.04.2021 г.   №   609-па 

«Приложение № 3
к муниципальной программе

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, проживающих на территории Партизанского городского округа» на 2019-2025 годы», 

утвержденной постановлением

администрации Партизанского городского округа

                                                                                                                                               от 28 августа 2019 г. № 1664-па
ПЛАН

мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года.
	N п/п
	Наименование муниципального образования
	Число жителей, планируемых к переселению
	Количество расселяемых жилых помещений
	Расселяемая площадь жилых помещений
	Источники финансирования программы
	Справочно: Расчетная сумма экономии бюджетных средств
	Справочно: Возмещение части стоимости жилых помещений

	
	
	
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:

	
	
	
	
	Собственность граждан
	Муниципальная собственность
	
	собственность граждан
	муниципальная собственность
	
	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	
	за счет переселения граждан по договору о развитии застроенной территории
	за счет переселения граждан в свободный муниципальный жилищный фонд
	
	за счет средств собственников жилых помещений
	за счет средств иных лиц (инвестора по ДРЗТ)

	
	
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	кв. м
	кв. м
	кв. м
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Всего по программе переселения, в рамках которой предусмотрено финансирование за счет средств Фонда, в т.ч.:
	281
	146
	82
	64
	5 851,60
	3 849,2
	2 002,40
	314 883 329,93
	280 133 279,54
	34 498 143,73
	251 906,66
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего по этапу 2019 года
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего по этапу 2020 года
	30
	16
	7
	9
	741,70
	370,30
	371,40
	28 044 203,34
	20 710 644,15
	7 311 123,82
	22 435,37
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего по этапу 2021 года
	152
	83
	41
	42
	3 122,80
	1 888,00
	1 234,80
	175 295 255,20
	149 093 330,76
	26 061 688,24
	140 236,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего по этапу 2022 года
	23
	13
	6
	7
	389,63
	218,63
	171,0
	21 871 604,31
	21 633 451,17
	220 655,86
	17 497,28
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего по этапу 2023 года
	76
	34
	28
	6
	1 597,46
	1 372,26
	225,2
	89 672 267,08
	88 695 853,46
	904 675,81
	71 737,81
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего по этапу 2024 года
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00.».



